Expedi-
 ens sub:
 vno res:
 ge viues:
 re.

Regi in
 r rannidē
 declinan-
 ti q' liter
 obuian-
 dum.

Thi-
 glon-
 bon-
 cupi-

fullo-
 luciferi
 lupia

Thimia glorie et bono capido.

celosus loci premiū debet. Quibusdā ergo visum est rez
 gis premiū nō esse aliud q̄ honorem et gl'iam. vñ et 2 ul
 lius de republica definit principem ciuitatis alendū esse
 gloria cuius rōne Aristoteles in lib. et passignat. q̄ prin
 ceps cui nō sufficit honor: et gl'ia: p̄ se ueter tyrius effi
 citur. Inest em̄ animis hoim: vt p̄ter bonū querat. viij.
 q. i. sūt in ecclesia. Si ergo nō p̄tentiū gl'ia et hono
 re p̄ncipes querit voluptate: et diuicias: et sic ad rapinas
 et iniurias cōuertitur suis itoz. Sed si hanc sniam rece
 perimus: plurima seō: cur inconuenientia. P̄mo nāq̄
 hoc esse regibus p̄pendiosum: si tot labores et sollicitu
 dines paterent. q̄ mercede tam fragili. nihil em̄ videtur
 in rebus huiusmodi gl'ia et hono: fauoris hoim: quū des
 pende: et hoim opinionibus. et verbis eorū q̄bus nihil
 mirabilis est in hoim vita. vñ et gl'ia flos feni dicitur.
 Mart. vi. s. Per. i. d. Et a. cl. Deinde humane gl'ie cupis
 do animi magnitudinē auferet. Qui em̄ fauorē hominū
 querit: necesse est in oī q̄ dicit aut facit. vt eoz voluntari
 deseruiat. et sic dum placere hoibus studet: fit seruus sin
 guloz. ar. li. si quis diaconus. p̄pter q̄ idēz Tullius in
 lib. de officiis. sauendā dicit esse gl'ie cupidinē. eripit em̄
 animi libertate. qua magnanimitas viris oīs dz esse contē
 tio. nihil aut p̄ncipem qui ad magna peragenda est. ma
 gis decet. q̄ animi magnitudinē. facit. lxxviii. di. nihil. Est
 ergo in cōprensus regi. p̄pter officiū humane gl'ie premiū.
 p̄ncipet em̄ ad boni viri officiū. vt contēnat gl'iam: sicut et
 alia bona tpalia. Et fit quoddā mirabile. vt q̄ virtuosos
 actus p̄sequit gl'ia: ipsaq̄ gl'ia virtuose p̄ntitur: et p̄m
 ptu gl'ie hō gl'iosus reddatur: fin sniam Fabij dicentis.
 Gl'ia q̄ p̄mit: verā habebit. Et de Latone dicit Salu
 stius quāto min⁹ appetebat gl'iam: tanto magis affēba
 tur eā. vñ Breg. Gl'ia ymbre similis est: q̄ fugientē seq̄
 tur: et que fugit sequentem. iuxta illud Eccl. i. si secus
 tus fueris nō apprehendes. et si p̄curreris non effugies.
 In p̄s. hoc solū hz humana gl'ia gl'iosus: q̄ se appe
 rentes fugit: et se fugientes appetit. P̄ncipis chylis discipu
 li se sicut dei ministros exhibebant: p̄ gl'iam et ignobilita
 temp infamia et bonā famā. ij. ad Ro. vi. Amplius ex cu
 piditate gl'ie periculosa mala sequuntur. multi em̄ dum
 immoderate gl'ia in rebus bellicis quiescunt: se ac suos
 exercitus pdiderūt: libertate p̄rie sub hostiū feruiture
 dacta. vñ 2 equatus roman⁹ p̄ncipis in exemplo huius
 vitadi discriminis. Aliū qui p̄tra iperū suū ab hoste p̄o
 uocatus inuenit ardore pugnavit: licet vicisset: occidit.
 ne plus esset in p̄sumptiois exēplo q̄ virilitatis in gl'ia oc
 cisi hostis. Idem scripsi. s. plij. ar. d. simile narrat. Habet
 etiā cupido gl'ie aliud vitium familiare. simulationis.
 Quia em̄ est difficile. paucisq̄ cōtingit: veras virtutes
 assequi: q̄bus solis hono: debet: multi gl'iam cupientes
 virtutū simularozes sūt. p̄pter q̄ sicut Sallustius dicit.
 Ab initio multos mortales falsos fieri coegit: aliud clau
 sum in pectore: aliud p̄mptū habētes in lingua. Sed et
 saluato: noster eos q̄ bona opa faciūt. vt ab hoib⁹ videā
 tur: hypocritas. i. simulato:es vocat. Mart. vi. c. z. xxiij.
 A. Sicut q̄ p̄culosum est multitudini: si p̄ncipis diuicias
 et voluptates q̄rat p̄ p̄mione rapto: et p̄tumeliosus fiat:
 ita p̄culosum est ne q̄rat gl'ie p̄mū: et sic p̄sumptuosus et
 simulato: erit. p̄sumptio aut p̄m Ber. de elatiōe nascit:
 sicut vera māuetudo ex humilitate. Quid autem maior
 p̄sumptio et supbia: q̄ honores appetere hui⁹ mudi: p̄ q̄s
 pdant honores regni celestis: sic pdidit elatus lucifer: oī
 ces. Et a. iij. In celū ascēdā. i. ad eq̄litate dei: sup alstra ce
 li. i. sup angelos: exaltabo solū meū q̄s rex eoz. ecce appe
 titus dñandi. similia ero altissimo. ecce p̄tēptus subiciēs
 di. Et subito p̄cipitar⁹ est de celo in abyssum eterne dāna
 tionis. vñ Lu. x. Et debā sathanā sicut fulgur de celo cadē
 t. Occaso autē ist⁹ p̄sumptiois et noxi appetit⁹ i eo fuit
 et inēitate bono: naturalū. supbiuit aut et vltra se cre
 dit: de nobilitate nature: p̄minētia potētie: subilitate
 intelligentie: et arbitrij libertate. et iste est lect⁹ Dg regis